Challenge
MINARELL

KFS 160

Cit N°
1 = 7
2 A 2
3 V¥V 22
4 Av 76
5 As 37
6 A5 20
7 A0 14
8 As 5
9 Av 36
10 A= 11
11 Y+ 10
12 As 57
13 A2 87
14 Vs 58
15 Ae | 92
16 V- 8
17 Vo 69
18 A+ 27
19 Ve 24
20 W« | 51
21 Ve | 53

2 V: 77

23 VYo 50

>

21 - 160 Finale (FIN)

Résultats
Pilote

GONCE Alexis
BREISACHER Dorian
QUINQUET Gildas
COULARD Ethan
PENICAULT Vincent
LEGUERRIER Rémi
DUVAL Jonathan
TAILLANDIER Hugues
BATONNEAU Enzo
PEIGNEY Fabien
LABAT Nicolas
RICHARD Laurent
TEXIER Aurélien
BAILLON Terry
COMPAGNON Pierre
MENARD Arnaud
BONNAUD Brice
BELLANGER Romain
PEROCHEAU Grégoire
CAMUS Guillaume
MICHAU Hervé
BOULTE Benjamin

LAUSTRIAT Guillaume

Club

ANCENIS

ANGERVILLE

K61

SAINT AMAND

SAINT AMAND

BRETIGNY

LAVAL

LAVAL

CHATELLERAULT

BRETIGNY

BRETIGNY

ESR

PLESSE RACING CLUB

ESR

LAMBALLE

ANGERVILLE

ANCENIS

ACO

LOUDUN

ESR

ESR

ESR

BRETIGNY

N°20 LEGUERRIER Rémi : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2023
N°10 LABAT Nicolas : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2023
N°57 RICHARD Laurent : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2023
N°87 TEXIER Aurélien : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2023

Départ : 04/06 - 17:12:54

Météo : Nuageux

Drapeau rouge - jl—(z):l?r712

Air : 29°C

Piste : Séche

Tours

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

1"

11

10

Document 14

Sous réserve du controle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Ecart

0.388

3.345

16.916

18.642

18.742

19.351

21.467

24.297

26.377

28.635

29.879

34.852

47.148

56.171

59.970

1 Tour

1 Tour

2 Tours

3 Tours

3 Tours

9 Tours

12 Tours

Meilleur tour :

Ancien record de I'épreuve :
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Interv.

0.388

2.957

13.571

1.726

0.100

0.609

2.116

2.830

2.080

2.258

1.244

4.973

12.296

9.023

3.799

1 Tour

47.446

1 Tour

1 Tour

6.410

6 Tours

3 Tours

N°7 GONCE Alexis
N°7 GONCE Alexis

Meilleur tour

47.337

49.272

49.271

49.681

49.855

49.901

49.949

49.743

50.460

49.881

49.846

50.599

49.873

50.050

50.851

50.055

49.906

50.123

49.796

49.794

49.645

50.050

Tour

Pénalité

3

4

7 +5.000

6 +5.000

6 +5.000

7 +5.000

Téte de course : N°7 GONCE Alexis (1-8) / N°22 QUINQUET Gildas (9-9) / N°7 GONCE Alexis (10-12)

47.337 78.33 km/h
48.652 76.21 km/h
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MANCHE

Challenge
MIN msu.h

KFS 160 21 - 160 Finale (FIN) Pour information, sans valeur officielle

Tableau des tours

Grille 7 22 2 | 50| 53 51 24 | 69 58 | 10 @ 20 8 37 76 | 87 5 14 57 36 77 92 27 11

7 | 22 | 2 51 | 53 | 69 | 24 10 | 8 58 | 76 | 20 5 | 37 | 87 57 14 77 27 36 92 11

Tour 1 22 | 2 51 1 69 24 | 5 76 | 8 58 | 53 | 20 10 57 | 37 87 14 11 36 92 77 | 27
Intervalle 03 | 02 | 05 | 05 | 00 | 11 03 | 02 | o1 0.1 0.1 02 | 02 | o1 0.1 07 | 03 | 07 15 | 43 89
Tour 2 22 | 2 51 | 69 | 24 | 76 | 5 8 58 | 53 | 20 10 87 | 57 37 14 11 36 92 77 | 27
05 | 02 | 07 | 08 | 03 | 11 0.1 02 | 0.1 02 | o1 04 | 08 02 | o1 0.1 0.1 09 | 22 | 32 93
Tour 3 22 | 2 51 | 69 | 24 | 76 | 5 8 53 | 58 | 20 | 10 87 57 | 37 | 14 11 36 | 92 K 27
26 | 02 | 14 | 08 | 02 | 09 | 04 | 02 | 02 | o041 0.1 02 | 09 | 1.1 0.1 0.1 0.1 07 | 24 | 24 94
Tour 4 22 | 2 51 | 69 | 24 | 76 | 5 | 53 8 58 | 10 | 20 87 37 | 57 14 | 11 | 36 92 27
08 | 02 | 21 08 | 00 | 08 | 09 | 04 | o1 0.1 0.1 02 | 06 | 16 03 | 02 | o1 04 | 29 110
Tour 5 22 | 2 51 | 24 69 76 5 53 | 8 58 | 10 | 20 87 37 | 14 57 | 11 | 36 92 27
10 | 02 | 28 | 11 02 | 02 | 11 02 | 08 | 04 | o1 02 | 02 | 12 09 | 02 | o1 04 | 33 103
Tour 6 22 | 2 51 | 24 | 76 | 69 5 53 | 8 10 58 87 20 37 | 14 11 | 57 36 | 92 | 27
12 | 02 | 33 | 10 | 05 | 01 07 | o1 14 | 04 03 | 03 | 00 | 10 | 10 | 03 | 06 | 04 | 39 95
Tour7 22 | 2 51 | 24 | 76 69 | 53 5 8 10 58 87 20 37 | 14 11 | 57 36 | 92 | 27
14 | 02 | 39 | 10 | 02 | 05 | 05 | 03 | 14 | o1 03 | o1 0.1 10 | 14 03 | 141 02 | 46 86
Tour 8 22 | 2 51 | 24 | 76 | 69 5 | 53 | 58 20 37 8 10 14 87 | 11 57 36 92 27
15 | 01 | 43 | 09 | 03 | 09 | 10 | 11 13 | 00 | 09 | 04 | 02 | 01 00 | o1 19 | 05 | 82 73
Tour 9 7 2 24 | 5 | 76 69 58 5 20 | 53 37 87 11 10 14 36 8 57 92 | 27
08 | 04 | 46 | 02 | 10 | 16 | 21 00 | 1.1 04 | o5 | 17 12 | o7 | 10 | 06 | 06 | 03 | 180 63
Tour 10 2 22 | 24 69 | 76 | 58 @ 20 5 1 | 37 14 | 10 36 | 8 57 87 | 92 27
02 | 16 | 34 | 46 | 07 | 07 | 03 | 06 | 25 06 | 27 | 06 | 05 | 02 | 12 | 43 | 186 115
Tour 11 2 22 | B9 |58 20 |11 76 5 |37 14 10 36 57 | 87 8 | 92
11 20 | 108 | 07 | 10 | o 03 | 08 | 14 | 16 | 18 | 10 | 09 | 49 | 04 | 231 87
Tour 12 2 22 20 76 | 37 14 | 5 10 36 57 11 87 | 58 92 | 8
03 | 29 | 103 | 31 17 | 07 | 24 2.1 06 05 | 14 | 34 | 172 | 90 37
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Challenge
MIN msu.h

KFS 160 21 -160 Finale (FIN) Pour information, sans valeur officielle

Analyse des tours

Tours Temps au tour Tours Temps au tour Tours Temps au tour

N°2 BREISACHER Dorian 4 50.594 8 51.457
1 50.832 5 50.437 9 1:01.962
2 49.536 6 50.214 10 1:05.795
3 49.345 7 [ 50,055 11 1:07.651
4 8 54.047 12 1:10.084
5 49.327 9 1:03.669  N°20 LEGUERRIER Rémi
6 49.422 10 1:05.964 1 53.257
7 49.436 11 1:15.339 2 50.335
8 50.520 12 1:41.530 3 50.097
9 57.332  N°10 LABAT Nicolas 4 50.585
10 1:04.322 1 53.837 5 50.598
11 1:06.414 2 50.537 6 50.436
12 1:10.455 3 49.935 7

N°5 TAILLANDIER Hugues 4 50.112 8 51.846
1 52.172 5 50.611 9 58.044
2 50.358 6 10 1:04.933
3 50.138 7 50.038 11 1:09.700
4 50.182 8 54175 12 1:08.985
5 50.031 9 1:01.074  N°22 QUINQUET Gildas
6 10 1:07.432 1 50.694
7 50.140 11 1:08.838 2 49.615
8 51.577 12 1:12.550 3 49.351
9 59.453  N°11 PEIGNEY Fabien 4
10 1:06.708 1 53.728 5 49.309
11 1:10.441 2 50.342 6 49.411
12 1:15.344 3 50.817 7 49.389

N°7 GONCE Alexis 4 50.835 8 50.654
1 50.337 5 50.484 9 56.164
2 49.414 6 10 1:07.308
3 7 50.095 11 1:06.829
4 51.065 8 51.368 12 1:11.323
5 49.114 9 59.933  N°24 PEROCHEAU Grégoire
6 49.128 10 1:04.156 1 51.557
7 49.200 11 1:06.661 2 50.330
8 50.600 12 1:21.483 3 49.933
9 58.564  N°14 DUVAL Jonathan 4
10 1:04.563 1 54.275 5 50.209
11 1:05.454 2 50.546 6 49.876
12 1:11.235 3 50.879 7 49.992

N°8 MENARD Arnaud 4 50.761 8 50.906
1 53.068 5 50.285 9 56.647
2 50.058 6 10 1:04.776
3 50.122 7 50.049
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Challenge
MIN msu.h

21 - 160 Finale (FIN
KFS 1 60 60 Finale ( ) Pour information, sans valeur officielle

Analyse des tours

Tours Temps au tour Tours Temps au tour Tours Temps au tour
N°27 BELLANGER Romain 5 50.032 2 50.096
1 1:09.617 6 49.963 3 50.065
2 50.627 7 50.026 4
3 8 50.933 5 50.538
4 50.219 9 57.907 6 50.365
5 50.152 N°53 MICHAU Hervé 7 50.039
6 50.337 1 53.647 8 51.425
7 50.195 2 50.266 9 58.363
8 54.831 3 49.937 10 1:06.381
9 1:09.578 4 50.137 11 1:09.614
10 1:16.960 5 49.759 N°76 COULARD Ethan
11 1:11.483 6 49.673 1 52.737
N°36 BATONNEAU Enzo 7 2 49.871
1 54.775 8 53.072 3 49.787
2 50.554 9 59.874 4 49.690
3 50.658  N°57 RICHARD Laurent 5 49.834
4 50.554 1 53.332 6 49.971
5 50.474 2 51.366 7
6 50.507 3 50.935 8 51.015
7 4 50.813 9 57.601
8 52.476 5 50.803 10 1:08.794
9 59.736 6 [ 50509 11 1:11.274
10 1:06.371 7 50.659 12 1:11.667
11 1:09.359 8 52200  N°77 BOULTE Benjamin
12 1:12.123 9 1:01.360 1 1:00.933
N°37 PENICAULT Vincent 10 1:06.811 2 50.157
1 53.668 11 1:08.776 3 [ 50.050]
2 51.387 12 1:11.792  N°87 TEXIER Aurélien
3 50.885 N°58 BAILLON Terry 1 53.751
4 50.340 1 53.128 2 50.736
5 2 50.107 3 50.017
6 49.929 3 50.404 4 50.052
7 49.912 4 50.338 5 50.228
8 51.799 5 50.670 6 50.066
9 58.039 6 50.307 7
10 1:07.758 7 | 50,050 8 53.850
11 1:08.724 8 52.061 9 58.857
12 1:11.074 9 56.978 10 1:15.852
N°51 CAMUS Guillaume 10 1:05.772 11 1:09.365
1 51.225 11 1:08.919 12 1:11.821
2 12 1:43.487  N°92 COMPAGNON Pierre
3 50.023  N°69 BONNAUD Brice 1 56.275
4 49.924 1 51.535 2 51.187
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Challenge
MIN RELLm

“%"/""f SAINT AMAND

KFS 160 21 -160 Finale (FIN) Pour information, sans valeur officielle

Analyse des tours

Tours Temps au tour
3 50.917
4 51.057
N o]
6 51.125
7 51.105
8 56.082
9 1:10.631
10 1:11.740
11 1:14.304
12 1:14.575
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Challenge
MIN RELLm

21 - 160 Finale (FIN
KFS 1 60 ( ) Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Grille de départ

PEIGNEY Fabien
12 11

o7 BELLANGER Romain

COMPAGNON Pierre
92

-
-

BOULTE Benjamin
77

BATONNEAU Enzo
36

-
o

RICHARD Laurent
57

DUVAL Jonathan
14

TAILLANDIER Hugues TEXIER Aurélien

87

COULARD Ethan
76

PENICAULT Vincent
37

a
HE B B

MENARD Arnaud LEGUERRIER Rémi
8 B 2

LABAT Nicolas BAILLON Terry
10 B s

BONNAUD Brice PEROCHEAU Grégoire
69 B

CAMUS Guillaume MICHAU Hervé
51 53

LAUSTRIAT Guillaume BREISACHER Dorian
50 BH :

QUINQUET Gildas GONCE Alexis
22 1

POLE POSITION

B E R R R R R R R R EE R R R EE R R R E R B R R B R

Départ : 04/06 - 17:00 18 Tours = 18.540 km
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